

آموزش عصب کشی دندان

عصب کشی دندان درمانی است برای برطرف کردن پوسیدگی ها و عفونت هایی که به ریشه دندان رسیده است. عصب کشی دندان زمانی انجام می شود که عفونت و یا پوسیدگی به بخش داخلی یعنی پالپ دندان رسیده باشد. در این صورت درد شدیدی را احساس می کنید. که باید برای درمان به دندان پزشک مراجعه نمایید. عفونت ریشه دندان در مواردی به وجود می آید که در زیر به آنها اشاره می کنیم:

- ۱- پوسیدگی گسترده دندان
- ۲- تخریب پرکردگی دندان و نفوذ باکتری ها به درون ریشه
- ۳- آسیب دیدن دندان در اثر ضربه

درد دندان در اثر آسیب ریشه بسیار طاقت فرسا می باشد. این درد برای اولین بار به یک باره و ناگهانی به سراغ شما می آید. در بعضی مواقع مراجعه فوری به دندان پزشک امکان پذیر نمی باشد. در این صورت باید با روش هایی درد دندان را تسکین دهید. در این مطلب راه ها و آموزش هایی برای عصب کشی دندان در منزل را توضیح می دهیم. تا در آینده نزدیک برای عصب کشی کامل به دندان پزشک مراجعه نمایید.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

مطالعه درباره [علائم به عصب رسیدن دندان جلو](#) و همچنین [مراقبت های بعد از عصب کشی...](#)

شستشوی دهان با آب نمک یکی از روش های آموزش عصب کشی دندان

محلول آب نمک یکی از راحت ترین راه ها برای تسکین درد دندان می باشد. نمک ماده ای ضد عفونی کننده است. که به خارج شدن ذرات مواد غذایی را نیز کمک می کند. برای درست کردن این محلول نصف قاشق غذاخوری نمک را در یک استکان آب گرم حل نمایید. این محلول را روزانه ۳ بار استفاده کنید.

[عصب کشی دندان در خانه](#)

محلول پروکسید هیدروژن جهت کاهش درد دندان

پروکسید هیدروژن برای از بین بردن درد و التهاب دندان بسیار کارساز است. برای استفاده از این محلول که از داروخانه تهیه می کنید. باید هیدروژن ۳ درصد را با مقداری آب به همان میزان ترکیب کنید. این محلول را نیز مانند دهانشویه روزی یک بار استفاده نمایید.

[تاثیر سفید کننده ها بر کلاژن دندان چیست؟ عصب کشی دندان عفونی چگونه انجام میشود؟](#)

بررسی [علائم عصب کشی ناموفق...](#)

کمپرس سرد دندان

برای درمان موقت درد دندان می توانید از کمپرس سرد استفاده کنید. با این روش رگ های خونی حرکت کمتری پیدا می کنند. بنابراین درد کاهش می یابد. برای کمپرس سرد از چند تکه یخ که داخل یک دستمال یا حوله پیچیده اید استفاده نمایید. حدود ۱۵ دقیقه و روزی تا ۴ بار می توانید از این کمپرس روی محل درد دندان قرار دهید.

آموزش سلامت دهان و دندان

انواع روکش دندان عصب کشی شده با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

استفاده از سیر برای کاهش درد دندان

از قدیم برای درمان بیماری‌ها از سیر استفاده می‌شده است. از خواص سیر می‌توان به آنتی‌باکتریال بودن آن اشاره کرد. این خاصیت برای دندان‌های پوسیده بسیار کارآمد است. روش استفاده از آن برای درمان درد دندان به این صورت است که یک حبه سیر را له کنید و روی دندان پوسیده قرا دهید. البته بهتر است کمی نمک نیز به آن اضافه کنید. به مدت ۲ تا ۳ دقیقه روی دندان تان نگه دارید و سپس با محلول آب و نمک دهانتان را بشویید. سیر را به مدت طولانی روی دندان و لثه نگه ندارید. به علت خواص اسیدی آن باعث سوزش و خورده شدن لثه می‌شود.

درمان عفونت دندان با سیر | درمان دندان درد با سیر

عصب کشی دندان نیش چگونه انجام میشود؟

گیاه نعناع برای کاهش درد دندان

برای استفاده از نعناع برای تسکین درد دندان می‌توانید برگ‌های نعناع را کمی کوبیده تا به شکل خمیر دربیاید. سپس آن را روی دندان مورد نظر قرار دهید. همچنین می‌توانید از چای کیسه‌ای نعناع نیز استفاده کنید.

عمر دندان عصب کشی شده معمولاً چقدر است؟ کاهش هزینه عصب کشی دندان و روکش با کارت پزشکی مهراز

گیاه میخک برای عصب کشی دندان

میخک یکی از گیاه‌هایی است که برای درمان و تسکین درد از قدیم‌الایم مورد استفاده بوده است. روغن میخک خاصیت بی‌حس‌کنندگی دارد. همچنین التهاب را کاهش می‌دهد. برای استفاده از این گیاه می‌توانید مقداری روغن میخک را روی گوش پاک‌کن و یا تکه‌ای پنبه قرار دهید و روی دندانی که درد می‌کند قرار دهید. و یا از روغن میخک به عنوان دهانشویه استفاده کنید. برای استفاده از روغن میخک به عنوان دهانشویه باید ۵ قطره روغن میخک را داخل یک استکان کوچک بریزید و آنرا مانند دهانشویه داخل دهانتان بچرخانید.

آشنایی با مزایا و معایب عصب کشی دندان

رفع پوسیدگی دندان‌ها با نمک و روش نوین عصب کشی دندان با لیزر

جراحی و کشیدن ریشه دندان شکسته توسط متخصص

هزینه عصب کشی دندان و پر کردن با مهراز کارت چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین‌المللی ISI درباره عصب کشی دندان